ПРИКАЗ

№ ·-7/'cl'~

" /Р",%~ 2ocf.r
г. Москва

О направлении студентов ИЭЭ на обзорную экскурсию на ТЭЦ-11 им. М. Я. Уфаева

филиала ПАО «Мосэнерго»

В целях расширения кругозора и повышения качества образования обучающихся

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

приказываю,

1. Направить студентов НИУ «МЭИ» (Приложение 1) на ознакомительную экскурсию,

проводимую на ТЭЦ-11 им. М. Я. Уфаева филиала ПАО «Мосэнерrо», 13 декабря 2024 г.

с 15.00 до 17.30, находящейся по адресу; r. Москва, шоссе Энтузиастов, д.32 .

Ответственный организатор от кафедры - доцент Штык Оксана Александровна.

2. Пропуск учебных занятий студентами-участниками 13 декабря 2024 г. с 15.00 до 17.30

считать пропуском по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых поводится в соответствии с

графиком, установленным соответствующей кафедрой.

3. Ответственному организатору в случае отказа студентов от участия в Мероприятии

проинформировать Дирекцию ИЭЭ .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Директора ИЭЭ.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков